
 ZARZĄDZENIE NR 52/2024

WÓJTA GMINY ORLA

       z dnia 10 września 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na IV sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.  609 z późn. zm.) oraz § 34 ust.  2 pkt 2 lit.  b Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta
Gminy Orla z dnia 2 lipca 2024 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy Orla zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady IV Sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

 
1) zmieniającą uchwałę  w sprawie  uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej

Gminy Orla na lata 2024-2030, 
2) w sprawie zmian w budżecie gminy Orla na 2024 rok,
3) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,
4) w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Orli z

przeznaczeniem  na  realizację  zadania:  „Dostawa  ciężkiego  samochodu
ratowniczo- gaśniczego dla OSP Orla”,

5) w sprawie rozpatrzenia zażalenia na wybory sołtysa wsi Krywiatycze,
6) w sprawie  rozpatrzenia  petycji  o  podjęcie  uchwały  w sprawie  wystąpienia  do

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej
w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych
tematycznie,

7) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę  nieruchomości  stanowiącej  własność
Gminy  Orla  położonej  w  miejscowości  Dydule  na  nieruchomość  stanowiącą
własność osoby fizycznej położoną w miejscowości Koszki,

8) uchylającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za umieszczenie
urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych w pasie drogowym
dróg wewnętrznych będących w zasobie Gminy Orla.

§ 2. Upoważnić do przedstawienia i omówienia w czasie sesji projektów uchwał wymienionych
w § 1:

1) w pkt 1- 4– Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy;
2) w pkt 5- 6– Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


